

گفت و گو

حسن روشن:

استقلال باسپینتو زیابازی نمی کند



استقلال در هفته پانزدهم لیگ بر تر نتوانست مقابل تراکتور برنده باشد و علاوه بر این موضوع کیفیت خوبی هم از خود نشان نداد. حسن روشن پیشکسوت استقلال در این خصوص صحبت کرد.
◀ هیات مدیره باشگاه استقلال موافقت خود را با ادامه حضور ریکاردو ساپینتو اعلام کرده و از وی برای فصل نقل و انتقالات زمستانی فهرست خرید خواستند؟
با توجه به کارنامه‌ای که ساپینتو داشت و وجنات وی به استقلال نمی‌خورد عقد قرارداد با او را مناسب نمی‌دیدم. اما در شرایط فعلی ادامه همکاری با ساپینتو بهترین تصمیم بود چون سرمربی با استانداردهای لازم برای هدایت استقلال وجود ندارد و کسی نیست که بتواندشان تیم را حفظ کند.

◀ با این وجود استقلال ساپینتو در هفته‌های پایانی نیم فصل اول نتایج خوبی هم در دیدار پائانی نگرفته است؟

عملکرد ساپینتو بد نبود ولی در دو بازی آخر نیم فصل تیم نتیجه نگرفت و در خانه با مس رفسنجان مساوی کرد و برابر تراکتور در تبریز بازی ضعیفی از تیم دیدیم و بازنده از زمین خارج شدیم. استقلال خود را در کورس قهرمانی حفظ کرده‌بود ولی حالا کمی باصذر فاصله گرفته‌است. البته هر فرد دیگری سرمربی بود استقلال با این نمراتی که دارد در کورس قهرمانی قرار داشت.
◀ استقلال از خلا بازساز خیلی ضربه خورده‌است؟

استقلال با ساپینتو زیبا بازی نمی‌کند و شاید سرمربی خواسته‌هایی دارد که از سوی بازیکنان به درستی اجرا نمی‌شود. اگر هافبک بازیگران در نقل و انتقالات جذب شود صد درصد مشکلات تیم تا حدود زیادی رفع می‌شود. متأسفانه در فوتبال ایران هافبک طراح کم داریم و یکی دو تیم چنین بازیکنی را در اختیار دارند که بعضاً بازیکنان داخلی هم نیستند. بیشتر هافبک‌های ایرانی تدافعی و جنگنده هستند.

◀ بعضی هواداران معتقدند برخی بازیکنان کم کاری می‌کنند و عامل نتایج ضعیف تیم آنها هستند؟

هوادار در گرما و سرما در کنار تیم است و حق خود می‌داند تا بازیکنان بخواهد بهترین عملکرد خود را در زمین داشته باشند. اگر هوادار تقصیر کار باشد و خواسته معقولی داشته باشد هم بهتر است بازیکنان صورت بزنند و آنها را تحت هر شرایطی طر قدار تیم بدانند. با یک شکست در کشورهای دیگر به ندرت هواداران اعتراض می‌کنند ولی حالا که اعتراضی شده باید شرایط را مدیریت کرد تا هوادار به تیم دلگرم شود. حتی شده می‌توان عذر خواهی کرد تا باری تیم حاشیه ایجاد شود.

خارج از مستطیل سبز

کاتسولوف: ایران برای جام یارگین به روسیه خواهد آمد

ایسنا: سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد روسیه از قبول ایران برای حضور در رقابت‌های جام یارگین خبر داد. به گزارش تاس، حاجی مراد گاتسولوف، سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه درباره شرکت تیم کشتی این کشور در جام یارگین گفت: همه کشورها به طور جدی در حال آماده سازی هستند. ما در این رقابت‌ها قوی ترین کشتی گیران تیم روسیه را روانه رقابت‌ها خواهیم کرد که از جمله آنها می‌توان به زائور اوگيوف، حاجی مراد رشیدوف، زائوربک سیداکوف و زائور یاقوفوف اشاره کرد. البته عبدالرشید سعد ا.ی.ف، قهرمان دو دوره المپیک، این مسابقات را از دست خواهد داد. به گفته این مربی کشتی گیران خارجی از جمله نمایندگان ایران نیز در این مسابقات حضور خواهند داشت. وی گفت: ما همچنین از ورزشکاران خارجی از ایران، قزاقستان، قرقیزستان، ازبکستان و تعدادی کشورهای دیگر به کراسنویارسک دعوت کردیم که اتفاقاً ایرانی‌ها حضور خود را تایید کرده‌اند. این مسابقات در تاریخ ۶ بهمن تا ۹ بهمن در کاخ ورزشی ایوان یارگین در کراسنویارسک برگزار می‌شود و قوی ترین کشتی گیران روسیه در این مسابقات شرکت خواهند کرد. پنج کشتی گیر برتر طبق نتایج مسابقات قهرمانی کشور در سال ۲۰۲۲ و سایر نفرات برگزیده در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت.

خبر

پیام آتچلوتی برای گرت بیل

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید به خداحافظی گرت بیل از فوتبال واکنش نشان داد. به گزارش اسپورت، گرت بیل در سن ۳۳ سالگی تصمیم گرفت که از فوتبال خداحافظی کند. بیل روزهای خوبی را با رئال مادرید پشت سر گذاشت و پنج قهرمانی را با این تیم در لیگ قهرمانان اروپا به دست آورد. دو قهرمانی بیل در لیگ قهرمانان اروپا با آتچلوتی بود. این سرمربی ایتالیایی به خداحافظی گرت بیل از میدان و واکنش نشان داد و پستی را منتشر کرد. او در این پست نوشت: بیل تو را فراموش نخواهم کرد. از تو تشکر می‌کنیم. بیل بعد از جدایی از رئال مادرید راهی لیگ آمریکا شد و توانست قهرمانی در این لیگ را هم تجربه کند.

چهارشنبه

۱۴۰۱/۱۰/۲۱

۱۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / ۱۱ ژانویه ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۴۶۶

armanmeli.ir

برد در ضربات پنالتی

بیرانوند، ناجی پرسپولیس مقابل ون پارس



نعمتی و سایش به تیرک عمودی ون پارس سوم و برتری بخش خود رسیدند تا به این ترتیب آلومینیوم آراک با برتری ۳ بر ۲ مقابل رقیب اسلامشهری خود، پس از تیم هوادار به عنوان دومین تیم راهی مرحله یک هشتم نهایی شد.
◀ برد پرسپولیس
تیم های فوتبال پرسپولیس تهران و ون پارس نقش جهان اصفهان در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی تهران و در قالب مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران، یادواره آزادسازی خرمشهر مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند. دقیقه ۷ ارسال بلندی که از نقطه اوت توسط علی آزادمنش انجام گرفت را علی نعمتی به هوا پريد و با دست زد و سعاد وفاپیشه نقطه پنالتی را نشان داد. ایمان کیانی این توپ را تبدیل به گل کرد. دقیقه ۱۵ حرکت انفرادی و زیبای مهدی ترابی و به رییختن مدافعان ون پارس با یک ضربه خطرناک به سمت دروازه احمد مهرابی با اختلاف نه چندان زیاد به بیرون رفت. دقیقه ۴۷، ارسال مهدی ترابی به داخل محوطه جریمنه ون پارس با اشتباه احمد مهرابی توپ را مقابل پای علی نعمتی قرار داد اما گلر ون پارس با سیو دیدنی توپ را به کرنر فرستاد و اشتباه خود را نیز جبران کرد. دقیقه ۴۸ آخرین موقعیت جدی برای پرسپولیس در نیمه اول با شوت سیامک

پاشازاده:

شرایط استقلال حاد است که به ساپینتو فشار می آورند؟

بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: شرایط آبی پوشان را حاد نمی بینم که بخواهند این همه فشار به تیم و ریکاردو ساپینتو وارد کنند. مهدی پاشازاده در گفت و گو با تسنیم، درباره حمایت مدیران باشگاه استقلال از ریکاردو ساپینتو، اظهار داشت: وضعیت استقلال را خیلی حاد نمی بینم و همه‌ها روی ساپینتو و باشگاه استقلال ندارم. فکر کنیم از بیرون فشارهای الکی وارد کرده‌اند. این اتفاقات برای بارسلونا و رئال مادرید هم می افتد. درست است که استقلال از صدر جدول ۵ امتیاز عقب افتاده ولی بازی‌های زیادی باقی مانده است.

بهداد سلیمی:

همه جای وزنه برداری خرابه است

بهداد سلیمی سرپرست نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: سعی کردیم تعامل را با کشورها برقرار کنیم و امیدوارم در پست هایی که گرفتیم موثر باشیم.

◀

بهداد سلیمی در گفت و گو با ایسنا درباره گرفتن پست در کنفدراسیون وزنه برداری آسیا بیان کرد: انتخابات کنفدراسیون آسیا خوب و مثبت بود و تیم جدیدی برای انتخابات معرفی شد. هیچ کدام قبلا در پست‌های آسیایی کاندیدا نبودیم و توانستیم هر چهار پست را بگیریم. امیدوارم هر کدام از ما در پست هایی که هستیم، بتوانیم در رشد وزنه برداری ایران و آسیا موثر باشیم.

◀ انتخابات کمیسیون ورزشکاران

سلیمی در پاسخ به این پرسش که گفته می شود طبق رایزنی‌ها شما از انتخابات کمیسیون ورزشکاران جهان انصراف دادید تا در انتخابات کنفدراسیون آسیا چند پست گرفته شود و چنین چیزی درست است؟ تصریح کرد: به هر حال بحث رایزنی و تعامل با کشورها است. ما سعی کردیم با کشورها تعامل برقرار کنیم. اگر هم چنین اتفاقی افتاده باشد در راستای تعامل و گرفتن پست در انتخابات کنفدراسیون آسیا بوده است. او در پاسخ به این پرسش که سجاد انوشیروانی کاندیدای انتخابات فدراسیون است، قرار است تغییری در سرپرستی فدراسیون داده شود یا خیر؟ تاکید کرد: من در جریان این موضوع نیستم و آقای انوشیروانی با قدرت کار خود را پیش می برد. ما تابع نظر

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

بازی های خوب پرسپولیس مقابل مدعیان



محمود شافعی

کارشناس فوتبال

شاگردان گل محمدی در جام حذفی به برتری رسیدند و از سوی دیگر نتایج پرسپولیس در نیم فصل اول راضی کننده بود. پرسپولیس مقابل تیم‌های خوب و مدعی بازی‌های بهتری را انجام داده است. ضمنا در اکثر بازی های نیم فصل اول صدرنشینی خودش را حفظ کرد. در ۵ دیدار آخر هم برابر گل گهر سیرجان و نساجی مازندران به ۲ پیروزی شیرین دست یافت تا قهرمان نیم فصل شود. به نظر می‌رسد پرسپولیس بعد از رقابت‌های جام جهانی شرایط خیلی آرمانی و ایده آلی را پشت‌سر می‌گذارد. پیروزی مقابل گل گهر در سیرجان بسیار تعیین کننده و ۶ امتیازی بود، چراکه این تیم یکی از چهار تیم مدعی قهرمانی در رقابت‌های لیگ برتر است. تا پایان مسابقات لیگ برتر ۱۵ هفته باقی مانده است و از حالا نمی‌توان تیم قهرمان لیگ برتر را پیش‌بینی کرد. ولی با این حال پرسپولیس با توجه به اینکه این فصل بازیکنانی خوبی را در اختیار دارد به‌طور حتم مدعی اصلی قهرمانی در لیگ برتر خواهد بود و به قهرمانی خوشبین هستم.
یحیی گل محمدی و رضا درویش مدیریت باشگاه پرسپولیس باید برای پوشش نقاط ضعف تیم، نفرات خوبی را جذب کنند تا پرسپولیس در نیم فصل دوم هیچ مشکلی از نظر بازیکن نداشته باشد. اگر پرسپولیس همین روند را در مسابقات لیگ برتر ادامه دهد خیلی شانس دارد تا قهرمان لیگ برتر شود. در رقابت‌های جام حذفی هم قرعه خوبی به پرسپولیس خورده و می‌تواند با پیروزی این دوره از رقابت‌ها را آغاز کند. پرسپولیس در خط حمله مهاجمانی نظیر عباسی آل کثیر و دیاباته را دارد که مهره‌های بسیار خوبی هستند و می‌توانند جای خالی لوکاچیا را پر کنند. همچنین مهدی عبدی و حامد پاکدل مهاجمان خیلی خوبی هستند که می‌توانند به روزهای اوج خود بازگردند.

کوتاه

تسنیم: علی میزاییگی کارشناس داوری، درباره قضاوت سعاد وفاپیشه داور دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ون پارس اصفهان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی گفت: تیم داوری سیستم رادیویی نداشت که یک ایراد است. دقیقه ۹، علی نعمتی و بازیکن ون پارس روی هوا می پرند که بازیکن ون پارس نعمتی را شار می کند و گرفتن پنالتی به سود ون پارس اشتباه بود. وی افزود: در دقیقه ۱۲، توپ به دست بازیکن ون پارس خورد که روی خط محوطه جریمنه بود ولی چون وضعیت دست طبیعی بود، نمی‌توانست پنالتی باشد. کمک داوران دو افساید در نیمه نخست گرفتند که درست بود. دقیقه ۴۶، بازیکن ون پارس روی وحید امیری تکل زد ولی داور خطایی نکرد. داور باید به بازیکن ون پارس کارت زرد می‌داد. کارشناس داوری فوتبال کشور مان خاطرنشان کرد: دقیقه ۵۸، ابتدا تصور می‌شد محمد عمری شبیه‌سازی کرده است ولی پای حریف به او می‌خورد و اعلام پنالتی می‌دهد. دقیقه ۶۶ گل دوم ون پارس در حالی به ثمر رسید که هافبک تیم این تیم بدن روی پاس اول در افساید قرار داشت. گل دوم پرسپولیس درست بود و مشکلی نداشت. در دقیقه ۶۸، حرکت احمد گوهری روی بازیکن ون پارس خطا نبود چون ابتدا توپ را زد و سپس به او برخورد کرد. میرزاییگی در پایان گفت: در وقت‌های اضافه، بازیکن پارس روی هانوف خطا کرد و مستحق کارت زرد بود. اعلام پنالتی روی عالیشاه درست بود. در تصاویر اینطور مشخص بود که دروازه‌بان ون پارس یک خط جلوتر آمده و ضربه پنالتی باید تکرار شود.

بین‌الملل

◀ به گزارش نشریه تلگراف انگلیس؛ ناصر الخلیفی رئیس باشگاه باری سن ژرمن از جانب کارفرمایان خود در قطر ماموریت پیدا کرده تا آنها را در لیگ برتر انگلیس نیز صاحب تیم کند و گویا انتانهام گزینۀ مورد نظر او و قطری هاست. طبق گزارش تلگراف، الخلیفی به تازگی در هتلی در لندن با دنیل ویل رئیس باشگاه انتانهام مذاکراتی داشته است که در آن دو طرف درباره شرایط انتقال بخشی از مالکیت باشگاه به صحبت کردند. این طور که پیداست گروه سرمایه گذاری قطر به عنوان مالک باشگاه پاری سن ژرمن رویکردی مانند مالکان اماراتی منچستر سیتی را برای تیمداری در نقاط مختلف جهان در پیش گرفته و پیش از این نیز در ماه اکتبر سال گذشته ۲۲ درصد از سهام باشگاه براگی پرتغال را در ازای ۹۰ میلیون پوند خریداری کرده که این دومین سرمایه گذاری آنها برای خرید یک تیم فوتبال پس از پاری سن ژرمن در سال ۲۰۱۱ است. آنها اکنون در تلاش برای ورود به جمع مالکان باشگاهی دیگر، پیشنهادی نزدیک به یک میلیارد پوند برای خرید ۲۵ درصد از سهام باشگاه تانتانهام ارائه کرده‌اند.

◀ سایت HLN بلژیک مدعی شده که آندره پیرلو سرمربی تیم فاتح کارگرمک ترکیه نسبت به جانشینی روبرو تو مار تینس روی نیمکت تیم ملی بلژیک ابراز آمادگی کرده‌است. پیرلو که دوران مربیگری اش را دو سال قبل در یوونتوس آغاز کرد و در پایان همان فصل هم اخراج شد، در سوپر لیگ ترکیه وضعیت بهتری دارد و همین موضوع سبب شده که در خصوص احتمال ورودش به کادر فنی تیم ملی بلژیک گمانه زنی شود، هر چند که شانس او با توجه به سابقه کمی که در زمینه مربیگری دارد، چندان جدی به نظر نمی‌رسد. علاوه بر این معیارهای تعیین شده از سوی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال بلژیک برای جانشین مار تینس هم پیرلو را از لیست نامزدهای اصلی خارج می‌کند. این معیارها شامل داشتن افتخارات و قهرمانی های فراوان، تجربه کار در رده ملی، مهارت در مدیریت فردی و دانش تاکتیکی فراوان است. روبرو تو مار تینس سرمربی سابق بلژیکی‌ها پس از ناکامی اخیر این تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ به کار خود در کنار شایطین سرخ پایان داد. در همین حال تیم پیرلو هم در جدول رده بندی سوپر لیگ ترکیه رده دهم را در اختیار دارد. گفته می‌شود که هتیت رئیسه فدراسیون فوتبال بلژیک روز جمعه تشکیل جلسه خواهد داد تا درباره گزینه‌های موجود برای جانشینی روبرو تو مار تینسی که به تازگی سرمربی پرتغال شده، تصمیم گیری کند.

کنند. بی جهت انتقاد نکنیم و بی جا حرف نزنینم. باشگاه مدیر دارد، تیم سرمربی دارد و هر جانشینیم نظر بدهیم. شما از من سؤال کردید و گفتیم این تیم کادرفنی دارد و خودشان حرفهای هستند. پاشازاده در خصوص تقابل استقلال با تراکتور تبریز در مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال تأکید کرد: الان مساله جام حذفی است و شرایط این مسابقات فرق می‌کند. حتماً کادرفنی بازی‌ها را آنالیز کرده‌اند و می‌دانند چطور باید بازی کنند. امیدوارم بازی خوبی باشد و استقلال برنده شود. وی در رابطه با عدم اعتقاد ساپینتو به بازیکنانی چون غزیزیک آمونوف گفت: نمی‌توانیم از بیرون نظر بدهیم و نمی‌دانیم چه کسی آماده است و چه کسی نیست. باید به کادرفنی اختیار داد. آنها قطعا بهتر می‌دانند چه تغییریاتی در تیم‌شان برای نیم فصل دوم داشته باشند.

تیم ملی بزرگسالان ادامه همکاری داده شود یا خیر؟ تصریح کرد: این بستگی به نظر کمیته فنی دارد و نفرات بزرگی در آن حضور دارند. باید ببینیم اعضای کمیته فنی از نتایج قهرمانی جهان کلمبیا راضی هستند یا خیر و چه تصمیمی در مورد ادامه کار با کادرفنی می‌گیرند و در اولین فرصت جلسه کمیته فنی تشکیل می‌شود. او در مورد بدهی های فدراسیون نیز گفت: چالش های ما زیاد است و به دلیل بدهی مالیاتی، حساب فدراسیون مسدود شده بود. در مورد بدهی به شرکت توسعه و تجهیز نیز دچار مشکل هستیم و بدهی شش سال گذشته تلنبار شده است. واقعا جایی در وزنه برداری نیست که وی آن دست بگذاریم و خرابه نباشد. تلاش می‌کنیم تمام این مشکلات را برطرف کنیم. سرپرست نایب رئیس فدراسیون در پاسخ به این پرسش که کمک حامی مالی قرار است برای اعزام‌ها صرف شود یا تسویه بدهی های فدراسیون؟ تاکید کرد: در پنج، شش ماه گذشته رایزنی هایی با حامیان مالی داشتیم که نتیجه داد و یک حامی مالی که در خیلی از عرصه ها و رشته ها سرمایه گذاری می‌کند، ترغیب شد که به وزنه برداری ورود کند. واقعا خوشحالم که این اتفاق افتاده است. به هر حال مدیریت کرد و به فدراسیون تزریق جایی که به وزنه برداری می‌کند، هزینه شود.



برتری

شاگردان میکلا آرتتا در آرسنال که در لیگ برتر با اقتدار در صدر قرار دارند، با پیروزی ۰-۳ مقابل آکسفورد یونایتد، راهی دور چهارم رقابت‌های جام حذفی انگلیس شدند.

آمادگی

اکانت تویتتری باشگاه بایر لورکوزن پستی را مخصوص سردار آزمون ستاره ایرانی خود منتشر کرد و چهار تصویر از آزمون را در حال انجام تمرینات به اشتراک گذاشت.

آخرین تمرین

تیم فوتبال استقلال تهران بعد از ناکامی در پیروزی مقابل تراکتور در ورزشگاه بنیان دیزل، دیروز آخرین جلسه تمرین تاکتیکی خود پیش از دیدار برابر تراکتور را پشت‌سر گذاشت.